
 

Istituto Tecnico Tecnologico 
ETTORE MAJORANA 

Indirizzi: Chimica Materiali e Biotecnologie – Informatica e Telecomunicazione – Elettronica ed Elettrotecnica Meccanica Meccatronica ed Energia – Trasporti e Logistica 

 
 

 
Agli Studenti e alle Famiglie 

Al Personale Docente e ATA 
AL DSGA 

Al Sito web 
All’albo Online 

Alla sezione Amministrazione Trasparente 

 
 
 

Oggetto: Dispositivo di pubblicazione dell’aggiornamento dell’Organigramma d’Istituto A.S. 2023-24 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’art. 5 e 25 del D.lgs. 165/2001” Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 
amministrazioni pubbliche”; 
VISTO il D.lgs. 297/94 “Approvazione del testo unico delle disposizioni legislative vigenti in materia di 
istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado”; 
VISTO il D.lgs. 33/2013” Riordino della disciplina riguardante il diritto di accesso civico e gli obblighi di 
pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni”; 
VISTA la delibera n. 9 del 14/12/2023 del Consiglio d’Istituto relativa all’approvazione dell’Organigramma 
d’Istituto A.S. 2023-24 a seguito della delibera n. 31 del 14/12/2023 del Collegio Docenti con le quali le 
scelte organizzative del Dirigente Scolastico vengono ampliate e integrate con i soggetti incaricati dai 
suddetti Organi Collegiali in merito agli aspetti tecnico – didattici;  
VISTO il PTOF 2022-25;  
VISTA la circolare interna n° 154 prot. 1869 del 29/01/2024 di avvio dei progetti PTOF;  
CONSIDERATO che spetta al Dirigente Scolastico il pieno potere organizzativo e di rendere esecutive le 
delibere degli organi collegiali; 

 

DISPONE 
 

L’approvazione per quanto di sua competenza, e la pubblicazione nella sezione albo online, 
amministrazione trasparente e le carte della scuola del sito web istituzionale dell’Organigramma d’Istituto 
A.S. 2023/24. 
Si invitano tutti gli studenti, le famiglie, i docenti e il personale ATA a prenderne visione al fine di partecipare 
alla comunità scolastica con consapevolezza e responsabilità. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Bruno Lorenzo CASTROVINCI 
Firmata digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
ISTITUTO TECNICO TECNOLOGICO E. MAJORANA 
VIA TRE MONTI, 4 98057 MILAZZO 
C.F. 92013510836 - COD.UNIVOCO FATTURAZIONE ELETTRONICA: UFVZ7W 
TEL. +39 090.9221775 - FAX +39 090.9282030 
EMAIL: METF020001@ISTRUZIONE.IT - METF020001@PEC.ISTRUZIONE.IT 
WEB SITE: HTTPS://WWW.ITIMAJORANA.EDU.IT 

https://www.itimajorana.edu.it/index.php?ID_PAGINA=561
mailto:metf020001@istruzione.it
mailto:metf020001@pec.istruzione.it
http://www.itimajorana.edu.it/



		2024-04-18T12:50:21+0200
	Bruno Lorenzo CASTROVINCI




